
e-bülten
AĞUSTOS - EYLÜL Yıl: 12 Sayı: 133

25 3210
Üniversitemizde 2024-2025 
Akademik Yıl Açılış Töreni 
Düzenlendi

Üniversitemizden 8 
Akademisyen, Dünyanın 
En Etkili Bilim İnsanları 
Arasında

Üniversitemiz 2023- 2024 Urap 
Dünya Alan Sıralamasında 
Türkiye’den “En İyi Dereceli 10 
Üniversite” Arasında Yer Aldı

ÜNİVERSİTEMİZ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ”, “TIP EĞİTİM VE SİMÜLASYON MERKEZİ” İLE “FİZİK TEDAVİ 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ HİZMETE AÇILDI



e-bülten



e-bülten

Yozgat Bozok Üniversitesi 
Adına İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. Evren YAŞAR
Rektör

Genel Yayın Yönetmeni
Doç. Dr. Mustafa KOCAKAYA
Genel Sekreter

Kurumsal İletişim ve Protokol
Şube Müdürü V.
Prof. Dr. Zülfiye ACAR ŞENTÜRK

Redaksiyon
Öğr. Gör. Dr. Hatice BAŞAR

Haber-Fotoğraf 
Hasan ÇELİK
Abdurrahman DOĞAN

Grafik-Tasarım
Ayşe Nur ÖZKOÇAK
Yusuf ERDUGAN

İletişim
Esra YILMAZ
Yasemin DOĞRU

Teknik
Yasin Şahin

Adres
Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü
Erdoğan Akdağ Kampüsü 7. km
YOZGAT

Tel: 0354 217 24 56 
Faks: 0354 212 80 56
basin.yayin@bozok.edu.tr
bozok.edu.tr/birim/ipem

www.bozok.edu.tr
facebook.com/bozokedutr
https://x.com/bozokedutr
instagram.com/bozokedutr



w
w

w
.b

o
zo

k
.e

d
u

.t
r 

Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si

4

e-bülten

İÇİNDEKİLER

e-bültene-bülten

Üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma 
Merkezi”, “Tıp Eğitim ve Simülasyon Merkezi” ile “Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Merkezi Hizmete Açıldı

Üniversitemizde 2024-2025 Akademik Yıl Açılış Töreni Düzenlendi

Rektörümüz Tıp Fakültesinde Öğrenciler İle İlk Derste Buluştu

Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef , Üniversitemizi Ziyaret Etti

“3. Bozok Film Festivali Protokolü” İmzalandı

Yozgat Belediye Başkanı Dr. Kazım Arslan’dan Öğrencilerimize Müjde

Rektörümüzden Balıkesir Üniversitesi’ne Ziyaret

Rektörümüzden, Balıkesir İl Jandarma Komutanı Tümgeneral 
Nurettin Alkan’a Nezaket Ziyareti

Rektörümüz Albayrak Grubu Balıkesir Varaka Kağıt Fabrikası’nı 
Ziyaret Etti

Üniversitemiz ve Albayrak Grubu Varaka Kağıt Arasında İşbirliği 
Protokolü İmzalandı

Üniversitemizden 8 Akademisyen, Dünyanın En Etkili Bilim
İnsanları Arasında

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi’nde yeni Dekan Prof. Dr. Gürsel Güler Oldu

Spor Bilimleri Fakültesi’nde Dekanlık Devir Teslim Töreni

YOBÜ’de 4 Yeni Yüksek Lisans Programı Açıldı
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S.39

S.34

S.32

S.37

S.41

S.42

S.44

S.46

S.47

S.48

S.50

S.52

Üniversitemiz 2023- 2024 Urap Dünya Alan Sıralamasında 
Türkiye’den “En İyi Dereceli 10 Üniversite” Arasında Yer Aldı

Üniversitemize Yerleşen Öğrencilerimize Oryantasyon Programı 
Düzenlendi

Teknofest 2024’te Büyük Başarı

Üniversitemiz İle Orta Anadolu Ajansı (ORAN) Arasında Destek 
Sözleşmesi İmzalandı 

Üniversitemiz LEMATEK Takımına En İyi Sunum Ödülü

Personelimiz Erasmus+ Kapsamında Yurtdışında Eğitim Alma ve 
Ders Verme Hareketliliğine Katıldı

Üniversitemiz Öğrencilerinden Ulusal Öğrenci Mimarı Tasarım 
Yarışması’nda Birincilik Ödülü

Üniversitemiz Öğretim Üyesi TETRA (CA23125) Projesi Yönetim 
Komitesi’ne Kabul Edildi

Üniversitemizden TÜBİTAK 1001 Proje Başarısı

Akademisyenlerimizin TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Programı 
Başarısı

Üniversitemiz Öğrencileri Derin Uzay Kolonisi Fikir ve Tasarım 
Yarışmasında Projeleriyle Birinciliği Elde Etti

Mpox (Maymun Çiçeği) Hastalığı Hakkında Bilinmesi Gerekenler
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ÜNİVERSİTEMİZ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ”, “TIP EĞİTİM VE SİMÜLASYON 
MERKEZİ” İLE “FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ 
HİZMETE AÇILDI

Üniversitemiz “Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi”, “Tıp Eğitim 
ve Simülasyon Merkezi” ile “Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi” düzenlenen 
törenle hizmete açıldı.
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Sağlık alanında yeni atılımlar-
la çok sayıda projenin hayata 
geçirildiği üniversitemizde, ileri 
tetkik tedavi ve aynı zamanda 
eğitim imkânı sunacak üç mer-
kez daha hizmete girdi.

Merkezlerin açılış törenine; 
Yozgat Valisi Mehmet Ali Öz-
kan, Yozgat Milletvekilleri 
Abdulkadir Akgül, Süleyman 
Şahan, İbrahim Ethem Sedef, 
Lütfullah Kayalar, Yozgat Bele-
diye Başkanı Dr. Kazım Arslan, 
Yozgat İdare Mahkemesi Baş-
kanı Şener Alpaslan Zarıçlar, 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, İl Emniyet Müdü-
rü Recep Tecimer, Cemil Çiçek 
Eğitim Merkezi Başkanı Mus-
tafa Özden, Yozgat İl Müftüsü 
Ali Gülden, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Yusuf Hıdır, Prof. Dr. 
Tansel Hacıhasanoğlu, Üniver-
sitemiz Genel Sekreteri Doç. 
Dr. Mustafa Kocakaya, fakülte 
dekanları, daire müdürleri ve 
Siyasi Parti ve Sivil Toplum Ör-
güt Temsilcileri katıldı.

Açılış töreninde konuşan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Evren Yaşar, Diş Hastanesi’nin 
üniversitemizin eğitim ve sağ-
lık hizmetleri alanında önemli 
bir boşluğu dolduracağını vur-
guladı. Rektörümüz konuşma-
sında bu merkezlerin hem üni-
versite hem de şehir halkı için 
büyük bir hizmet sunduğunu 
belirterek, yeni açılan bu mer-
kezle sağlık hizmetleri kalite-
sini artırmayı hedeflediklerinin 
altını çizdi. Ayrıca Rektörümüz, 
eğitim ve araştırma olanakla-
rının da bu sayede genişleye-
ceğini, öğrencilerin modern 
teknoloji ve simülasyon teknik-
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leriyle pratik yapma fırsatı bu-
lacağını ifade etti.

Rektör Prof. Dr. Yaşar konuş-
masının devamında şunları 
söyledi: “Şu an ilk etapta her 
türlü ameliyathanesiyle birlikte 
20’nin üzerinde ünitle halkımı-
za destek vermeye başladık. 
Gelecek sene öğrencilerimiz-
deki sayı artışıyla birlikte ünit 
sayısını artırmayı planlıyoruz.”

Tıp Eğitim ve Simülasyon Mer-
kezi özelinde konuşan Rektö-
rümüz Prof. Dr. Evren Yaşar: 
“Simülasyon eğitimi tıp fakül-
tesinde ve diğer sağlık bilim-
leri eğitimde ön plana çıkma-
ya başladı. Bu konuda gelişen 
teknolojiye ayak uydurmak, 

bu teknolojiyi öğrencilerimi-
zin kullanımına sunmak çok 
önemli. Çünkü bu teknoloji, 
hata oranını azaltıyor. Yozgat 
Bozok Üniversitesi olarak şu 
an dünyadaki en ileri simülas-
yon merkezi teknolojisini kul-
lanıyoruz. Bu Orta Anadolu da 
birçok üniversite ve sağlık ku-
ruluşunda olmayan bir hizmet. 
Bu hizmeti Yozgat’a kazandır-
maktan mutluluk duyuyoruz. 
Öğrencilerin daha nitelikli ve 
donanımlı bir tıp eğitimi alma-
ları noktasında Tıp Eğitim ve 
Simülasyon Merkezi’nin önemli 
katkısı olacaktır. Sayın Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan başta olmak üzere, 
Strateji ve Bütçe Başkanlığımı-
za, Valiliğimize, değerli Vekille-

rimize ve bizi gönülden kabul 
eden, gönülden destekleyen, 
bu mutluluğumuzu paylaşan 
Yozgat halkına teşekkürlerimi 
ifade etmek istiyorum. Yozgat 
için, Yozgat Bozok Üniversitesi; 
Yozgat Bozok Üniversitesi için 
de Yozgat çok önemli.” ifadele-
rini kullandı.

Yozgat Milletvekili Abdulkadir 
Akgül, Yozgat’ta sağlık alanın-
da Yozgat Bozok Üniversite-
si bünyesinde üç farklı sağlık 
merkezinin açılmasından duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar’ın Yozgat için çok 
büyük bir şans olduğunun altı-
nı çizen Akgül, Rektörümüzün 
yaptıkları yapacaklarının temi-
natı olduğunu söyledi.

Yozgat Valisi Mehmet Ali Öz-
kan, açılışı gerçekleştirilen üç 
merkezin sadece üniversitemiz 
öğrencileri ve akademisyenleri 
için değil, aynı zamanda tüm 
Yozgat halkı için de önemli 
hizmetler sunacağına değindi. 
Vali Özkan, “Merkezler bünye-
sinde yapılacak tedavi, reha-
bilitasyon ve eğitim çalışma-
ları sayesinde vatandaşlarımız 
daha nitelikli sağlık hizmetle-
rine erişim sağlayacak ve böl-
gemizdeki sağlık altyapısı daha 
da güçlenecektir.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE 2024-2025 AKADEMİK YIL AÇILIŞ 
TÖRENİ DÜZENLENDİ

Üniversitemizde “2024-2025 Akademik Yıl Açılışı” düzenlenen törenle 
gerçekleştirildi. Törende, son bir yıla ilişkin yılsonu değerlendirmesi yapıldı.



Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si
w

w
w

.b
o

zo
k

.e
d

u
.t

r

11

e-bülten

Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleş-
tirilen törene, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır, Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz, Prof. Dr. Tansel Hacı-
hasanoğlu, Genel Sekreterimiz 
Doç. Dr. Mustafa Kocakaya,  
üniversitemiz akademik ve ida-
ri personeli ile çok sayıda öğ-
renci katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 
2024-2025 Akademik Yıl Açılış 
Töreni, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar, Üniver-
sitemizin son bir yılının değer-

lendirilmesi ve gelecek hedef-
lerini içeren açılış konuşması ile 
devam etti.

Üniversitelerin sadece şehir-
lerin değil, ülke kalkınmasında 
da önemli yapı taşlarından biri 
olduğuna dikkat çeken Rektö-
rümüz, Yozgat Bozok Üniver-
sitesi’nin yarım asra yaklaşan 
akademik tecrübesiyle şehrine, 
bölgesine ve ülkenin yarınla-
rına iz bırakabilmek adına bi-
limsel çalışmalar yürüttüğünü 
ifade etti.

Üniversitelerin küresel bilgi ve 
becerinin öğretildiği ve öğre-
nildiği evrensel yükseköğretim 

kurumları olduğunu belirten 
Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar, üniversitelerin temel 
fonksiyonunun evrensel içerik 
ve kalitede eğitim-öğretim hiz-
meti sunmak olduğunu söyledi.

Ülkemizin üretken, rekabetçi 
ve istikrarlı bir istihdam piya-
sasına kavuşmasını önemse-
diklerine değinen Rektörü-
müz: “Bu anlayış çerçevesinde, 
üniversitemiz; öğrencilerimizi 
değişen küresel şartlara uyum 
sağlayabilecek bilgi, beceri ve 
yetkinliklerle donatmaya, ülke-
mizin rekabet edebilir konum 
kazanmasına destek olmaya, 
toplumumuza yönelik hizmet 
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ve faaliyetlerimizi etkin şekilde 
sürdürmeye özen göstermek-
tedir.” ifadelerine yer verdi.

Pandemiyle birlikte dünya 
genelinde hızla hibrit eğitim 
modeline geçildiğine vurgu-
layan  Rektörümüz Prof. Dr. 
Yaşar: “Bizler bu gelişmeleri 
takip ederek Üniversitemizin 
de alt yapısını güçlendirecek 
ve  hibrit eğitim modelini uy-
gulanabilir hale getirmesi için 
gerekli önlemleri alıp, yenilikle-
ri yapacağız. Teknolojinin hız-
la gelişmesiyle yapay zekânın 
hayatımızın her alanında daha 
fazla yer alması artık üniver-
site eğitiminde köklü ve dö-
nüştürücü değişimleri zorunlu 
hale getirmiştir. Dünyaca ünlü 
Coursera ve Khan Academy 
gibi platformlar öğrencilere ki-
şiselleştirilmiş öğrenme imkâ-
nı sunmaktadır. Yozgat Bozok 
Üniversitesi olarak biz de ya-
pay zekânın sağladığı imkanları 
eğitim sistemimize entegre et-
meye başladık ve bunları daha 
yaygınlaştırıp başka üniversite-
lere de örnek olacağız.” dedi.

Öğrencilere milli ve evrensel in-
sani değerlere sahip, topluma 
katkı sağlayan bireyler olmaları 
noktasında gerekli tüm imkân-
ları sunduklarını söyleyen Rek-
törümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
öğrencilerin üniversite eğitimi 
ile sınırlı kalmayıp yaşam boyu 
öğrenimlerini destekleyen, her 
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yaşta geri dönüp yeni beceri-
ler kazanabileceği programlar 
oluşturduklarının altını çizdi. 
Rektörümüz, çevre ve sürdü-
rülebilirlik odaklı eğitim anla-
yışının yanı sıra disiplinler arası 
öğretimle nitelikli, vizyoner ve 
donanımlı öğrenciler yetiştir-
me düsturuyla hareket ettikle-
rini sözlerine ekledi.

Rektörümüz konuşmasının de-
vamında şunları söyledi: “Yoz-
gat Bozok Üniversitesi olarak 
disiplinler arası eğitimin ino-
vasyonu artırmadaki kritik ro-
lünün farkındayız. Bu nedenle 
dünyada iyi örnekleri bulunan 
uygulamaları burada da haya-
ta geçirmeyi hedefliyoruz. Bu 
doğrultuda tarım teknolojileri, 
mühendislik ve tıp fakülteleri-
mizi bir araya getirerek biyo-

teknoloji ve sağlık inovasyonla-
rı alanında projeler geliştirmeyi 
hedefliyoruz. Üniversite olarak 
bunları yapabilecek bilgiye, yet-
kinliğe ve motivasyona sahibiz. 
Bu uygulamaların birbirlerini 
destekleyen diğer birimlerle de 
uygulanması planlanmaktadır.”

Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar konuşmasının sonunda 
şunları söyledi: 1923’te Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ön-
derliğinde başlayan ve 100.
Yılını şan ve şerefle kutladı-
ğımız güzel Cumhuriyetimizi, 
Cumhurbaşkanımızın Türkiye 
Yüzyılı vizyonu kapsamında 
geleceğe taşımak için varımızla 
yoğumuzla çalışalım, üretelim. 
Ülkemizi düşündüğümüzün de 
ötesine taşıyacağımıza inanı-
yorum. Bu vesile ile yeni eği-

tim-öğretim yılında hepinize 
başarılar diliyorum.”

Açılış konuşmalarının ardın-
dan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz, üniversitemizin 
araştırma-geliştirme süreçleri; 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tan-
sel Hacıhasanoğlu üniversite-
mizin kalite süreçleri ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır 
eğitim-öğretim süreçlerine iliş-
kin bilgilendirmelerde bulundu.
Tören programı; profesör, do-
çent doktor ve doktor öğretim 
üyesi unvanlarına yükselen öğ-
retim elemanlarına cübbeleri-
nin giydirilmesi, dünyanın en 
etkili bilim insanları listesinde 
yer alan akademisyenler ile 
TÜBİTAK yürütücüsü öğretim 
elemanlarına teşekkür belgele-
rinin takdimi ile sona erdi.
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REKTÖRÜMÜZ TIP FAKÜLTESİ’ NDE ÖĞRENCİLER İLE İLK 
DERSTE BULUŞTU

Üniversitemiz Tıp Fakültesi’nde 2024-2025 eğitim-öğretim yılının ilk dersi yapıldı. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, fakülteye yeni başlayan öğrencilerle 
“Geleceği Şekillendiren Eller, Bozoklu Genç Tıbbiyeliler” başlıklı ders ile bir araya geldi.

Tıp Fakültesi Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirilen ilk ders-
te Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar, yeni hekim adaylarını 
Yozgat Bozok Üniversitesi’nde 
görmekten duyduğu memnu-

niyeti dile getirdi. İlk derste tıp 
eğitimine yönelik mesleki-etik 
ilkelerin yanı sıra tıp doktoru 
olmanın sorumlulukları hakkın-
da bilgi, deneyim ve görüşlerini 
aktararak tavsiyelerde bulunan  

Rektörümüz, öğrencilerin so-
rularını cevaplandırarak görüş 
ve önerilerini dinledi. Ders iyi 
niyet ve temennilerle sona erdi.
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YOZGAT MİLLETVEKİLİ İBRAHİM ETHEM SEDEF 
ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ

Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Evren Yaşar, Üni-
versitemizin son durumu, kısa, 
orta ve uzun vadedeki proje ve 
hedeflere ilişkin bilgiler aktardı. 

Üniversitemizin gelişim ve dö-
nüşümü için yapılması planla-
nan çalışmalar masaya yatırıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar, nazik ziyaretlerinden do-
layı Yozgat Milletvekili İbrahim 
Ethem Sedef ’e teşekkür etti.
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“3. BOZOK FİLM FESTİVALİ PROTOKOLÜ” İMZALANDI

Yozgat Valiliği himayelerinde; Yozgat Belediyesi, Üniversitemiz Rektörlüğü ve 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen,
“3. Bozok Film Festivali” iş birliği protokolü düzenlenen törenle imzalandı.

Yozgat Valiliği konferans salo-
nunda Yozgat Valisi Mehmet 
Ali Özkan, Belediye Başkanı Dr. 
Kazım Arslan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Üniversitemiz Genel Sekrete-
ri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
Üniversitemiz  İletişim Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Zülfiye Acar  
Şentürk ve Üniversitemiz İle-
tişim Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve Film Festival Koordinatörü 
Doç. Dr. Rifat Becerikli’nin ka-
tılımı ile gerçekleştirilen pro-
tokol imza töreni sonrasında 

Bozok Film Festivali’nin startı 
verildi. 8 Ekim 2024 tarihinde 
açılış töreni ile başlayacak ve 
birçok etkinliğin gerçekleştiri-
leceği festival, 10 Ekim Perşem-
be günü son bulacak. Festival 
kapsamında,  3 farklı katego-
ride toplamda 180 bin TL para 
ödülü sahiplerini bulacak. Sine-
ma Genel Müdürü Birol Güven 
ve “Türk sinemasının “Sultanı” 
Türkan Şoray  3. Bozok Film 
Festivaline onur konuğu olarak  
katılacak.

Protokol imza töreninde konu-
şan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, geleneksel hale 
gelen Bozok Film Festivali’nin 
Yozgat Bozok Üniversitesi ev 
sahipliğinde yapılacağını söy-
ledi.Bozok Film Festivali’nin 
Yozgat’ın sosyal kültürel açı-
dan tanıtılmasına çok önemli 
katkılar sağlayacağını ifade 
eden Rektörümüz Prof. Dr. Ev-
ren Yaşar konuşmasının deva-
mında: “ Bugün attığımız pro-
tokol imza töreni ile  geçmiş 
yıllarda başlayan  süreci devam 
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ettirme görevini Yozgat Bozok 
Üniversitesi  olarak biz sürdü-
receğiz. Kültür Bakanlığımızın 
desteği ile Valiliğimizin koor-
dinatörlüğünde, Belediye ve 
Üniversitemiz İletişim Fakültesi 
olarak bu işin koordinasyonunu 
devam ettiriyoruz. Bozok Film 
Festivali 8 Ekim’de başlayacak. 
Jandarma Genel Komutanlığı-
mızın Jandarma Orkestrası da 
festival kapsamında konser ve-
recek. 

Film gösterileriyle devam ede-
cek olan programda seyyar 
bir film gösteri arabası da si-
neması olmayan ilçelerimizde 
valiliğimizin koordinasyonun-
da halkımızla buluşacak. Fes-
tival, 10 Ekim tarihinde Türkan 
Şoray’ın aramızda bulunduğu 

bir programla sona erecek. Bu 
seneki festivalin öğrenci dostu 
ve öğrenci filmleriyle destek-
lenmesini arzu ettik. Filistin 
ve Gazze’de olanları duyarsız 
kalmamak adına Bozok Film 
Festivalimizde Filistin temalı 
filmlerin de gösterimi olacak.  
İnşallah hepimiz için başarıyla 
tamamlayacağımız bir festival 
olur.” dedi.

Protokol imza töreninde konu-
şan Yozgat Valisi Mehmet Ali 
Özkan, “Bu yılla birlikte tama-
men geleneksel hale gelen Bo-
zok Film Festivali’nin protoko-
lünü imzalamanın mutluluğunu 
yaşadıklarını söyledi. Festivalin 
düzenlenmesindeki amacın 
sinema kültürünü ilimizde ya-
şatmak ve insanımızla buluş-

turmak olduğunu vurgulayan 
Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan 
konuşmasının devamında: “Bu-
gün burada Belediye Başkanı-
mız ve Bozok Üniversitesi Rek-
törümüz ile hakikaten örnek bir 
şekilde, örnek bir beraberlikle 
yol yürümeye devam ediyoruz. 
Yozgat Valiliği olarak bu bir-
liktelik ve beraberliğe destek 
olmak da bizim görevimiz. Biz 
de bu vesile ile bir araya geldik. 
Ben film  festivalimizde emeği 
geçen kıymetli Rektörümüze, 
desteğini esirgemeyen kıymet-
li Belediye Başkanımıza, emek 
veren hocalarımıza ve arkadaş-
larımıza şükranlarımı sunuyo-
rum. Bütün hemşerilerimizi bu 
festivale davet ediyorum. Ha-
yırlı, uğurlu olsun.” dedi.
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YOZGAT BELEDİYE BAŞKANI DR. KAZIM 
ARSLAN’DAN ÖĞRENCİLERİMİZE MÜJDE

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar,  2024-2025 eğitim-öğretim dönemi 
öncesi öğrencilerimizin yaşadığı ulaşım sorununun  çözüme kavuşturulması için 
Yozgat Belediye  Başkanı Dr. Kazım Arslan ile bir araya geldi. 
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Görüşmede üniversite kampüs 
alanı ile kent merkezi arasın-
daki ulaşım sorunları ele alındı. 
Yoğun olan saatlerde otobüs 
seferlerinin artırılması, durak-
larda ilan edilen hareket saat-
lerinin güncellenmesi ve araç-
ların bu saatlere riayet etmesi, 
otobüs durakları ve öğrenci 
bilet fiyatları gibi konu başlık-
larında görüş alışverişinde bu-
lunuldu.

Yozgat Belediye Başkanı Dr. 
Kazım Arslan, yeni eğitim-öğ-
retim dönemi öncesi ulaşım 
ile ilgili gerekli adımların atı-
lacağını söyledi. Öğrencilerin 
yaşadığı ulaşım sorununun  
çözüme kavuşturmak adına 
çalışma başlattıklarını  belir-
ten  Yozgat Belediye  Başkanı 
Dr. Kazım  Arslan, “Ulaşımda 
yaşanan sorunu  yakinen takip 
ediyoruz. Yeni eğitim öğretim 
dönemi öncesi gerekli çalışma-
lara başlayıp, özellikle hem ek 

seferler hem de yeni güzergah-
lar oluşturup ulaşım sorununu  
çözmek istiyoruz.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar da ‘Öğrenci odak-
lı’ bir eğitim anlayışla çalışma-
larını sürdürdüklerini söyledi. 
Yozgat Bozok Üniversitesi’nde  
öğrenim gören öğrencilerin en 
kaliteli eğitimi en iyi koşullar-
da alması için gayret göster-
diklerini belirten Rektörümüz, 
“Üniversite yönetimi olarak öğ-
rencilerimiz her zaman birinci 
önceliğimiz. Öğrencilerimizin 
memnuniyeti ve mutluluğu biz-
ler için öncelik arz ediyor. Çün-
kü üniversite demek öğrenci 
demek, onlar bizim en önemli 
paydaşımız. Onların yaşadığı 
sıkıntıları çözüme kavuşturmak 
da  bizim işimiz. Bu anlamda 
özellikle ulaşımda yaşanan sı-
kıntının giderilmesi için yeni 
eğitim öğretim dönemi öncesi 
Yozgat Belediye Başkanı Kazım 

Arslan ile bir araya geldik. En 
kısa sürede bu sorunun gideri-
leceğinin sözünü aldık. Üniver-
site yönetimi olarak ulaşımdan 
barınmaya, sosyal, kültürel ve 
sportif etkinliklere varıncaya 
kadar öğrencilerimizin mut-
luluğu için çalışıyoruz. Bunun 
başlangıcı olarak kampüsümü-
zün daha yeşil ve modern bir 
hale gelmesi için başlattığımız 
peyzaj ve çevre düzenleme  
çalışmaları aralıksız devam edi-
yor. Öğrencilerimizin sportif 
faaliyetlerini sürdüreceği yeni 
alanlar ve öğrenci toplulukla-
rımız için yeni mekanlar  inşa 
ederek öğrencilerimizin sosyal, 
kültürel alanlarda daha geniş 
imkanlara sahip olması için 
gayret ediyoruz. Yozgat Be-
lediye Başkanı Dr. Kazım Ars-
lan’a üniversitemize sağlayaca-
ğı katkılardan dolayı teşekkür 
ediyorum.” dedi
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REKTÖRÜMÜZDEN BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ’NE ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Yücel Oğurlu’ya nezaket ziyaretinde bulundu. Rektörlük makamında gerçekleşen 
ziyarette iki üniversite arasında yapılabilecek iş birlikleri görüşüldü.

Balıkesir Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yücel Oğurlu nazik 
ziyaretlerinden dolayı Rektö-
rümüz Prof. Dr. Evren Yaşar’a 
teşekkürlerini iletti. 

Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar ise misafirperverliklerin-
den dolayı Rektör Oğurlu’ya 
teşekkür ederek çalışmaların-
da başarılar diledi.  Ziyaretin 
sonunda mevkidaşlar arasında 
karşılıklı hediye takdimi yapıldı.

Ziyarette Rektörümüze, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır,  
Üniversitemiz Genel Sekreteri 
Doç. Dr. Mustafa Kocakaya ve 
Üniversitemiz Kenevir Araştır-
maları Enstitüsü’nden Öğr. Gör. 
Dr. İbrahim Kılıç, eşlik etti.
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Bir dizi ziyaret için Balıkesir’de bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Balıkesir İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Nurettin Alkan’a nezaket ziyaretinde 
bulundu.

REKTÖRÜMÜZDEN, BALIKESİR İL JANDARMA 
KOMUTANI TÜMGENERAL NURETTİN ALKAN’A 
NEZAKET ZİYARETİ

Yozgatlı olarak, memleketin-
den gelen misafirlerini ağırla-
maktan duyduğu memnuni-
yeti dile getiren İl Jandarma 
Komutanı Tümgeneral Alkan, 
nazik ziyaretleri için Rektörü-
müz Prof. Dr. Evren Yaşar’a te-

şekkür etti. Rektörümüz Prof. 
Dr. Evren Yaşar, misafirperver-
liklerinden dolayı İl Jandarma 
Komutanı Tümgeneral Alkan’a 
teşekkür ederek çalışmalarında 
başarılar diledi.

Ziyarette Rektörümüze, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır 
ve Üniversitemiz Genel Sekre-
teri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya 
eşlik etti.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, üniversite sanayi işbirliğinin geliştirilmesi 
kapsamında Balıkesir’de faaliyet gösteren Albayrak Grubu Varaka Kağıt Fabrikası’nı 
ziyaret etti.

REKTÖRÜMÜZ ALBAYRAK GRUBU BALIKESİR VARAKA 
KAĞIT FABRİKASI’NI ZİYARET ETTİ

Ziyarette Rektörümüz, Albay-
rak Grubu Balıkesir Varaka Ka-
ğıt Fabrikası Yönetim Kurulu 
üyesi Sinan Albayrak, AR-GE 
Direktörü Prof. Dr. Arif Kara-
demir ve AR-GE Müdürü Umut 
Sakçılar’dan fabrikanın faaliyet 
alanları ve üretim malzemeleri 
hakkında bilgiler aldı.

Rektör Prof. Dr. Yaşar, ihtisas 

alanımız olan endüstriyel kene-
virin ekonomiye kazandırılması 
noktasında yürütülecek ortak 
proje ve yatırım konularında 
Fabrika Yönetim Kurulu Üyele-
riyle fikir alışverişinde bulundu. 
Görüşmede, döngüsel ekono-
mi, sürdürülebilirlik, atık de-
ğerlendirme, yeni nesil çevreci 
kompozit üretimi gibi alanlar-
da Üniversitemiz koordinasyo-

nunda Yozgat’a yapılacak olası 
yatırım konularında fikir birliği-
ne varıldı.

Ziyarette Rektörümüze, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır,  
Üniversitemiz Genel Sekreteri 
Doç. Dr. Mustafa Kocakaya ve 
Üniversitemiz Kenevir Araştır-
maları Enstitüsü’nden Öğr. Gör. 
Dr. İbrahim Kılıç, eşlik etti.
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Protokol kapsamında kâğıt 
ve selüloz teknolojileri, inşa-
at malzemeleri, sürdürülebilir 
üretim teknikleri ve atık yöne-
timi gibi alanlarda ortak Ar-Ge 
projeleri geliştirmek, Varaka 
Kâğıt tesislerinde öğrencilere 
yönelik mesleki gelişim prog-
ramları ve staj imkânları sunul-

masının yanı sıra teknoloji bilgi 
transferi noktasında karşılıklı 
katkı sunması amaçlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar imzalanan proto-
kolün her iki taraf için hayırlı 
olması temennisinde bulundu. 
İmzalanan işbirliği protokolü-

nün üniversite-sanayi işbirliği 
açısından güzel bir örnek teş-
kil ettiğini belirten Rektörümüz 
Prof. Dr. Evren Yaşar, ortaya 
çıkacak sinerjiyle sürdürülebilir 
ve amaca matuf güzel projeler 
hedeflediklerini sözlerine ekle-
di.

ÜNİVERSİTEMİZ VE ALBAYRAK GRUBU VARAKA KAĞIT 
ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz ile Albayrak Grubu Varaka Kağıt Ar-Ge Direktörlüğü arasında bilimsel 
araştırma, teknoloji geliştirme, inovasyon ve eğitim konularında işbirliğini teşvik 
etmek, sanayi ihtiyaçlarına yönelik çözümler üretmek ve bilgi paylaşımını içeren 
işbirliği protokolü  Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Albayrak Grubu ve 
Varaka Kağıt Ar-Ge Direktörü Prof. Dr. Arif Karademir tarafından imzalandı.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN 8 AKADEMİSYEN, DÜNYANIN EN 
ETKİLİ BİLİM İNSANLARI ARASINDA

Üniversitemizden 8 bilim insanı, 220 bini aşkın bilim insanının değerlendirildiği Stanford 
Üniversitesi tarafından yapılan araştırma sonucunda “Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları 
Listesi’nde yer aldı.

2023 yılına göre, ilk yüzde 2’lik 
dilimde bulunan “Dünyanın 
En Etkili Bilim İnsanları” listesi 
belli olurken, söz konusu lis-
te ‘Kariyer Boyu Etki’ ve ‘Yıllık 
Etki’ olarak iki ayrı kategoride 
oluşturuldu.

Üniversitemizden ‘Yıllık Etki’  
kategorisinde Prof. Dr. Yusuf 
Sert, Prof. Dr. Mehmet Bakır 
ve Doç. Dr. Hüseyin Kamacı 
yer alırken; ‘Kariyer Boyu Etki’ 

kategorisinde Prof. Dr. Murat 
Uzam, Doç. Dr. Ersin Kantar lis-
teye giren isimler oldu. Ayrıca 
Prof. Dr. Abdullah Sönmezoğlu, 
Doç. Dr. Mehmet Ekici, Doç. Dr. 
Murat Kadir Yeşilyurt ise her iki 
kategoride de sıralamaya girdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar yaptığı açıkla-
mada dünyanın en etkili bilim 
insanları arasında yer alan aka-
demisyenleri gönülden kutla-

dığını ve başarılarının devamını 
dilediğini ifade etti. Rektörü-
müz, Yozgat Bozok Üniversite-
si olarak Yeni Türkiye yüzyılına 
yakışır şiar ve vizyonla bilim 
dünyasına katkı sürdürmeye 
devam ettiklerine dikkat çeke-
rek, bu tür başarıların bilimsel 
üretkenlik ve yenilikçi araştır-
maların teşvik edilmesi adına 
önemli bir motivasyon kaynağı 
olduğunu vurguladı.
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Devir teslim töreninde konu-
şan Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nezahat Güçlü, Eği-
tim Fakültesi dekanlık görevine 
başladığı ilk günden itibaren 
adalet, sorumluluk ve hoşgö-
rü anlayışıyla görevini layıkıyla 
yapmaya çalıştığını söyledi.

Emekliliği nedeniyle görevin-
den ayrıldığını  belirten Prof. 

Dr. Güçlü konuşmasının deva-
mında, “Görev sürem boyunca 
fakültemizi ileriye taşımak adı-
na ekip ruhu ile çalıştık. 45 yıl-
lık tecrübe ve deneyimlerimle 
öğrencilerimin her zaman ya-
nında olmaya gayret ettim. Bu-
radan ayrılırken hüzünlüyüm. 
Bu ayrılık zor gelecek ama gö-
revimi yakın çalışma arkadaşım 
Prof. Dr. Gürsel Güler’e bırak-

manın mutluluğunu yaşıyorum. 
İnanıyorum ki Eğitim Fakülte-
miz daha iyi noktalara gelecek-
tir. Görev sürem boyunca biz-
lere her türlü kolaylığı sağlayan 
Rektörümüze, fakülteme gös-
terdiği destek, şahsıma göster-
diği sevgi sebebiyle teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.
Devir teslim töreninde konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Dekanlığı görevine Eğitim Fakültesi Matematik ve 
Fen Bilimleri Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gürsel Güler vekâleten atandı. Eğitim 
Fakültesi’nde gerçekleştirilen devir teslim töreninde Dekan Prof. Dr. Nezahat Güçlü 
görevini Prof. Dr. Gürsel Güler’e devretti.

ÜNİVERSİTEMİZ EĞİTİM FAKÜLTESİ’NDE YENİ DEKAN 
PROF. DR. GÜRSEL GÜLER OLDU
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Evren Yaşar, görev değişiminin 
bir bayrak yarışı olduğunu ve 
bu bayrağı daha ileri taşımanın 
temel bir görev ve sorumluluk 
olduğunu söyledi. Rektörümüz 
Prof. Dr. Evren Yaşar konuşma-
sının devamında: “Fakültemi-
ze  tecrübe ve deneyimleri ile 
çok büyük katkıları olan Prof. 
Dr. Nezahat Güçlü hocamıza 
teşekkür ediyorum.  Kendi is-
teği ile emekli olmaya karar 
verdi. Görev süresince Eğitim 
Fakültemiz ve Üniversitemiz 
için yaptıkları unutulmaz. Ne-
zahat hocama  bir dekandan, 

bir yöneticiden öte bu kuruma 
anneliği öğrettiği için ayrıca 
teşekkür ederim. Unutulmaya-
cağınızı ve bizim için değerli 
olduğunuzu bilmenizi isterim. 
Fakültemize sunduğunuz  de-
ğerli katkılardan dolayı bir 
kez daha teşekkür ediyorum. 
Dekanlık görevine vekâleten 
atanan Prof. Dr. Gürsel Gürel  
hocamız da  deneyim ve tecrü-
beleri ile bundan sonraki süreç-
te fakültemize  değer katacak-
tır. Kendisine yeni görevinde 
başarılar diliyorum.” dedi.

Eğitim Fakültesi  yeni deka-
nı Prof. Dr. Gürsel Güler de  
“Akademik  hayatım boyunca 
edindiğim bilgiyi ve tecrübeyi 
üniversitemize ve fakültemize 
aktarmak için kullanacağım. 
Görevimin  sorumluluğunun 
bilinciyle fakültemizi  daha ileri 
seviyelere taşımak için çalışa-
cağız. Nezahat hocama fakül-
temize yaptığı hizmetlerden 
dolayı teşekkür ediyorum. Beni 
bu  göreve layık gören Rektö-
rümüz Prof. Dr. Evren Yaşar’a 
da  ayrıca teşekkür ediyorum.” 
dedi.
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Devir teslim töreninde konuşan 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Güçlü, de-
kanlık görevi süresince adalet, 
sorumluluk ve hoşgörü anlayı-
şıyla görevini layıkıyla yapma-
ya çalıştığını söyledi.Emekliliği 
nedeniyle görevinden ayrıldı-
ğını belirten Prof. Dr. Güçlü ko-

nuşmasının devamında; “Arka-
daşlar her şeyin bir başlangıcı 
bir de sonu vardır.  Makamlar 
ve mevkiler geçicidir. Bizler sa-
dece o makamları korumak ve 
yükseltmek için çalışırız. Ancak 
burada yapılacak işler ebedidir. 
Dolayısıyla burada yapılacak 
en önemli hizmet Türk Mille-

ti’ne, insanlığa ve Türk sporuna 
yapılacak hizmetlerdir. Sizlerin 
gayretlerinizi, projelerinizi, ça-
lışmalarınızı ve motivasyonu-
nuzu görebiliyorum. İnşallah 
beni mahcup etmeyeceksiniz.  
Benim sizden tek isteğim var 
o da birbirinize kenetlenme-
niz ve sayın dekanıma olanca 

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı görevine Spor Bilimleri Fakültesi 
Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ercan Polat vekaleten atandı. Spor Bilimleri 
Fakültesi’nde gerçekleştirilen devir teslim töreninde Prof. Dr. Ercan Polat görevi Dekan 
Prof. Dr. Mehmet Güçlü ’den devraldı.

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDE DEKANLIK DEVİR 
TESLİM TÖRENİ
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gücünüzle destek vermek su-
retiyle fakültemizi Türkiye’nin 
en önemli Spor Bilimleri Fa-
külteleri’nden biri yapmanız. 
Bunu gerçekleştireceğinize 
canı gönülden inanıyorum. Bu 
vesile ile her birinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyor ve helallik isti-
yorum.” dedi.
Spor Bilimleri Fakültesi yeni 
dekanı Prof. Dr. Ercan Polat 
da,  “Prof. Dr. Mehmet Güçlü 

hocamdan aldığım emanete en 
iyi şekilde sahip çıkarak, ekip 
arkadaşlarımla birlikte görevi-
min sorumluluğunun bilinciyle 
fakültemizi daha ileri seviye-
lere taşımak için çalışacağız. 
Edindiğim bilgi ve tecrübeyi 
üniversitemize ve fakültemize 
aktarmak için kullanacağım. 
Mehmet Güçlü hocama fakül-
temize yaptığı hizmetlerden 
dolayı teşekkür ediyorum. Beni 

bu göreve layık gören Rektö-
rümüz Prof. Dr. Evren Yaşar’a 
da ayrıca teşekkür ediyorum.” 
dedi.

Devir teslim töreninde konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, görev değişiminin 
bir bayrak yarışı olduğunu ve 
bu bayrağı daha ileri taşımanın 
temel bir görev ve sorumluluk 
olduğunu söyledi.                  
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Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar konuşmasının devamında: 
“Her şeyin bir sonu var. Önemli 
olan güzel bitirmek. Bizim gö-
rev anlayışımız da,  elimizden 
geleni terimizin son damlası-
na kadar çalıştığımız kurum 
ve memleket sevdasıyla yapıp, 
gururla ve onurla böyle güzel 
bir kapanışla sonlandırabil-
mektir. Eğitim Fakültemiz eski 
dekanı Prof. Dr. Nezahat Güçlü 
ve Spor Bilimleri Fakültesi de-
kanı Prof. Dr. Mehmet Güçlü, 
görev süreleri boyunca Yozgat 
Bozok Üniversitemize gururla 

ve her gün bir gün öncesin-
den daha iyi ve daha çok fayda 
sağlamak amacıyla çalışarak 
önemli katkılar sağladı. Bugün 
kıymetli hocalarım emekli ol-
maları nedeniyle aramızdan 
ayrılıyorlar. Umarım bizim de 
görev süremiz bittiğinde Meh-
met ve Nezahat hocalarım gibi 
mutlu, gururlu, güzel anı ve ha-
tırlarla dolu bir ayrılık olur. Kıy-
metli hocalarımızın unutulma-
yacaklarını ve bizim için değerli 
olduklarını bilmelerini isterim. 
Fakültemize sunduğu değer-
li katkılardan dolayı Mehmet 

Güçlü hocama teşekkür ediyor,  
bundan sonraki hayatlarında 
mutlu, sağlıklı ve huzurlu yıllar 
diliyorum. 

Dekanlık görevine vekâleten 
atanan Prof. Dr. Ercan Po-
lat hocamızın da deneyim ve 
tecrübeleri ile bundan sonraki 
süreçte fakültemize değer ka-
tarak fakültemizi bulunduğu 
yerden daha ileri seviyeye taşı-
yacağına inancım tamdır.  Ken-
disine yeni görevinde başarılar 
diliyorum.” dedi.



Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si
w

w
w

.b
o

zo
k

.e
d

u
.t

r

31

e-bülten

YOBÜ’DE 4 YENİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI AÇILDI

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
bünyesinde Yükseköğretim 
Kurumu (YÖK) kararı ile 4 yeni 
tezli yüksek lisans programı 
açıldı. Üniversitemiz Lisansüs-
tü Eğitim Enstitüsü yeni açılan 
“Bilgisayar Mühendisliği, Ana-
tomi, Tarım Ekonomisi ve Bit-
ki Koruma” tezli yüksek lisans 
programlarıyla birlikte 57 tezli, 
9 tezsiz ve 22 doktora progra-

mıyla her geçen yıl niteliksel 
olarak sürdürdüğü istikrarlı bü-
yümesine devam ediyor.

Yeni açılan yüksek lisans prog-
ramlarına ilişkin açıklama ya-
pan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar, “Bölge-
miz ve ülkemiz için faydası 
olacağını düşündüğümüz bu 
yeni bölümlerimizin kaliteli ve 

nitelikli büyümeyi hedef alan 
üniversitemizin gelişmesine 
önemli katkı sağlayacağına 
inanıyoruz. Ülkemizin ihtiyaç 
duyduğu alanlarda nitelikli in-
san kaynağı yetiştirmek önce-
likli hedefimiz. Bu amaçla her 
geçen yıl gelişmeye ve büyü-
meye kararlı adımlarla devam 
ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Üniversitemiz 2024-2025 eğitim-öğretim yılına yeni açılan 4 yeni yüksek lisans 
programıyla başlıyor.
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ÜNİVERSİTEMİZ 2023- 2024 URAP DÜNYA ALAN 
SIRALAMASINDA TÜRKİYE’DEN “EN İYİ DERECELİ 10 
ÜNİVERSİTE” ARASINDA YER ALDI

Üniversitemiz optik alanında Türkiye birincisi olurken,  dünya 241’incisi oldu.

Dünya üniversitelerini bilim 
alanlarına göre sıralayan 8 ku-
rumdan biri olan URAP (Uni-
versity Ranking by Academic 
Performance) 2023-2024 Dün-
ya Alan sıralamasını yayımladı. 
Türkiye’den İTÜ, İstanbul Üni-
versitesi, Hacettepe Üniversi-
tesi,  Ankara Üniversitesi, Ege 
Üniversitesi, Çankaya Üniver-
sitesi, Koç Üniversitesi, Yozgat 
Bozok Üniversitesi, Marmara 
Üniversitesi, İstanbul Üniversi-
tesi-Cerrahpaşa üniversiteleri-

nin farklı alanlarda sıralamaya 
girdiği “10 iyi dereceli üniver-
site” listesinde Üniversitemiz 
Optik alanı ve Tıp ve Sağlık 
Bilimleri alanı olmak üzere iki 
farklı alanda yer almayı başar-
dı.

Üniversitemiz Optik alanında 
dünyada 241’inci olmayı ba-
şarırken, Türkiye üniversiteleri 
arasında bu alanda sıralamaya 
giren tek üniversite oldu. Tıp ve 
Sağlık Bilimleri alanında ise üni-

versitemiz dünyada 1748’inci 
olurken, Türkiye sıralamasında 
68’inci sırada yer aldı.

Üniversite olarak elde edilen 
başarıların uluslararası derece-
lendirme kuruluşlarının göster-
gelerine yansımasından duy-
duğu mutluluğu dile getiren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, “Yozgat Bozok 
Üniversitesi olarak hem öğren-
cilerimizin akademik eğitim-
lerini en iyi şekilde vermeye; 
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hem de bilimsel çalışmalarımızı 
belirlediğimiz hedefler doğrul-
tusunda büyük bir şevkle yap-
maya devam ediyoruz.  Elbette 
başarı bir ekip işidir. Ekibimi-

zin özverili çalışmaları bizleri 
buralara taşıdı. URAP Dünya 
Sıralamasında üniversitemizin 
uluslararasılaşma vizyonuna 
katkı koyan ve dünyada üniver-

siteleri arasında görünürlüğü-
nü artıran tüm mensuplarımıza 
teşekkür ediyorum.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZE YERLEŞEN ÖĞRENCİLERİMİZE 
ORYANTASYON PROGRAMI DÜZENLENDİ

2024-2025 eğitim-öğretim yılında, üniversitemiz bölüm ve programlarına yerleşen 
öğrencilerin üniversite ve çevreyle uyum sağlamalarını kolaylaştırmak amacıyla 
oryantasyon programı düzenlendi.

Oryantasyon programında, 
üniversitemize yeni kayıt yap-
tıran öğrencilerin ders prog-
ramlarına başlamadan önce 
üniversitemizin yapısı, akade-
mi dışında sosyal, kültürel ve 
sportif  faaliyet gösteren birim-
leri ve öğrencilerin faydalana-
bileceği alanlar ile ilgili detaylı 
bilgiler paylaşıldı. Ayrıca uyum 
programı çerçevesinde, öğren-
cilerimiz yeni arkadaşlarıyla 

birlikte olmanın yanı sıra hoca-
larını tanıma imkanı buldu.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştiri-
len oryantasyon programının 
açılışına, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz, Prof. Dr. Yusuf Hıdır, 
Üniversite Genel Sekreteri Doç. 
Dr. Mustafa Kocakaya, fakülte 

dekanları, merkez müdürleri, 
daire başkanları ve öğrenciler 
katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 
program, üniversitemiz tanıtım 
filmiyle devam etti. Programın 
açılış konuşmasını yapan Rek-
törümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar, geleceğin teminatı sevgili 
öğrencilerimizi Yozgat Bozok 
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Üniversitesi ailesinde görmek-
ten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek yeni eğitim öğretim 
yılının başarı ve sağlık getirme-
si temennisinde bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar ko-
nuşmasında, “Bugün burada, 
yaşamınızın bundan sonra-
ki kısmında belirleyici olacak 
uzun bir adım yolculuğun ilk 
adımını atıyorsunuz. Bu süreç-
te attığınız her adımın güçlü 
ve sağlam olması için, sizleri 
hedeflerinize ulaştırması nok-
tasında Yozgat Bozok Üniver-
sitesi ailesi olarak her zaman 
yanınızda olacağız. Sizler de 
bu büyük ailenin yeni bireyleri 
olarak aramıza hoş geldiniz.” 
ifadelerine yer verdi.

Rektörümüz, üniversite haya-
tının mesleki bilgi ve beceri 
kazandırmanın yanı sıra kişisel 

gelişim, özgüven ve dünya gö-
rüşü noktasında da önemli kat-
kılar sağladığının altını çizerek 
şunları söyledi:  “Yozgat Bozok 
Üniversitesi olarak hedefleri-
mizin başında öğrencilerimizin 
teorik bilgiye ek olarak, pratik 
deneyimlere, eleştirel düşünce 
becerilerine ve küresel bakış 
açısına sahip bireyler olması 
gelmektedir. Bu doğrultuda 
üniversitemiz, size sunduğu 
olanaklarla sadece Türkiye’de 
değil, dünya çapında da fark 
yaratacak projelere imza at-
manız için çalışmakta ve in-
san kaynağı, sosyal, fiziki ve 
teknolojik yatırımlarına devam 
etmektedir. Hedefimiz, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin geleceği olan 
siz gençleri kişiliği oturmuş,  
donanımlı, milli değerlerine 
sahip çıkan, sürekli başarıyı 
arayan bireyler olarak yetiştir-
mektir.”

Yozgat Bozok Üniversitesi ola-
rak öğrenci odaklı bir yönetim 
anlayışını ilke edindiklerini dik-
kati çeken Rektörümüz Prof. 
Dr. Yaşar: “Sizler, ülkenin ge-
leceği, ümidi ama en önemlisi 
“Türkiye Yüzyılı” vizyonunun 
genç temsilcilerisiniz. Tekno-
loji, bilim ve inovasyona hızla 
adapte olabilen toplumların 
sağlam adımlarla ilerlediği gü-
nümüzde sizler güçlü bir sesle: 
‘Biz de buradayız!’ diyecek kişi-
lersiniz. Bizler de Yozgat Bozok 
Üniversitesi olarak buna canı 
gönülden inanıyor ve her adı-
mınızda yanınızda olacağımıza 
söz veriyoruz.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar konuşmasında, 
kısa, orta ve uzun vadede yürü-
tülen proje ve çalışmalar hak-
kında öğrencilere bilgi verdi. 
Öğrencilerinin sosyo-kültürel 
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ve sportif anlamda gelişimleri 
adına kampüs içinde öğrenci-
yi merkeze alan ve donatıların 
yakın zamanda hizmete sunu-
lacağı bilgisini veren Rektörü-
müz, öğrencileri nitelikli ve do-
nanımlı bireyler olarak mezun 
etmeyi amaçladıklarının altını 
çizdi.

Görev süresi olarak bir yılı ta-
mamladıklarını belirten Rektö-
rümüz sözlerine şöyle devam 
etti: “Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk önderliğinde yola çıktığı-
mız ilk bir yılı tamamladık. Tür-
kiye Cumhuriyeti çok yol kat 
etti. Coğrafi konumu ve kimliği 
nedeniyle sürekli saldırı altında 
olan ülkemiz ilk yüzyılını başa-
rıyla tamamladı. “Yeni Türkiye” 
yüzyılına doğru Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Er-

doğan’ın önderliğinde adımlar 
atıyoruz. Yeni yüzyıl sizler açı-
sından çok farklı olacak. Bizler-
den çok daha farklı konumlan-
dıracaksınız.”

Rektörümüz konuşmasının so-
nunda: “Burada geçireceğiniz 
zamanın kıymetli olduğunu 
unutmamanızı ve derslerinize 
ek olarak üniversitemizin sun-
duğu sosyal ve kültürel ola-
nakları takip etmenin, sizleri 
zengin ve donanımlı bireyler 
yapacağını hatırlatmak isterim. 
Hepinizi tekrar tebrik ediyor, 
yeni eğitim- öğretim yılının ba-
şarılara dolu geçmesini diliyo-
rum.” dedi.

Açılış konuşmasının ardından, 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlı-
ğı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, 

Kariyer Merkezi, tarafından ha-
zırlanan slaytlarla öğrencilerin 
eğitim öğretim süreçlerine iliş-
kin merak ettiği konular hak-
kında bilgi verildi.

Yozgat İl Emniyet Müdürlü-
ğü Asayiş, Siber Suçlarla Mü-
cadele ve Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğü personelleri 
tarafından öğrencilere; madde 
bağımlılığı, siber dolandırıcılık, 
aile içi şiddet ve terör konula-
rında sunum yapıldı.

Program sonunda Kongre ve 
Kültür Merkezi fuaye alanında 
üniversitemiz öğrenci topluluk-
ları tarafından yeni gelen öğ-
rencilerimize kulüp üyeliklerine 
ilişkin bilgilendirme yapıldı.
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TEKNOFEST 2024’TE BÜYÜK BAŞARI

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muharrem Kırak 
danışmanlığında lisansüstü öğrencimiz Fen Bilimleri Öğretmeni Samet Cengiz  
ve Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü’nde 
görev yapan Mehmet Akınol tarafından yürütülen “Engelleri Aşan Yapay Zekâ” 
adlı proje 788.161 takım ve 1.600.000 yarışmacının katıldığı TEKNOFEST 2024’te 
“Engelsiz Yaşam Teknolojileri” kategorisinde AyaDor2024 Takımı,  Türkiye 
2’ncisi oldu.
Proje, engelli bireylerin taşın-
masında ve kendi ihtiyaçlarını 
karşılamasında önemli kolay-
lıklar sağlayacak özelliklere 
sahip tekerlekli sandalye ta-
sarlandı.  Tekerlekli sandalye; 
GPS konumlandırma sistemi, 
GSM modülü ve nabız sensörü 
gibi teknolojik donanımlarıyla 
engelli bireylerin yaşamını ko-

laylaştıracak uygulamalar içeri-
yor. Projeye konu olan sandal-
ye sensörler yardımıyla engelli 
bireyin nabız bilgilerinin alın-
ması, normal değerlerin dışına 
çıkıldığında ebeveyne anlık ko-
num ve nabız bilgisi iletilmesini 
sağlıyor. Ayrıca, baş hareketleri 
ile kontrol edilebilen bu teker-
lekli sandalye, “Acil Mod” özel-

liği sayesinde kişinin bayılması 
durumunda güvenli bir şekilde 
kendini koruyarak, engelli bi-
reyin can güvenliği için önemli 
olanaklar sunuyor. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, engelli birey-
lerin hayatını kolaylaştıracak 
yapay zeka teknolojilerini ge-
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liştirmeyi hedefleyen projenin 
TEKNOFEST 2024’te “Engelsiz 
Yaşam Teknolojileri” kategori-
sinde önemli bir derede elde 
etmesinden mutluluk duydu-
ğunu söyledi. Özellikle projede 
kullanılan yapay zeka algorit-
maları, engelli bireylerin gün-
lük yaşamlarında karşılaştıkları 
zorlukları minimize etmeye 
yönelik inovatif çözümler sun-
duğuna dikkat çeken Rektörü-
müz Prof. Dr. Evren Yaşar, “Bu 
önemli projeyi  hazırlayan Üni-
versitemiz Eğitim Fakültesi öğ-
retim üyesi Prof. Dr. Muharrem 
Kırak  danışmanlığında lisan-
süstü öğrencimiz Fen Bilimleri 
Öğretmeni Samet Cengiz  ve 
Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve 
Eğitim Teknolojileri Genel Mü-
dürlüğü’nde görev yapan Meh-
met Akınol’a teşekkür ediyor, 
başarılarının devamını diliyo-
rum.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE ORTA ANADOLU AJANSI (ORAN) 
ARASINDA DESTEK SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Orta Anadolu Ajansı  (ORAN ) tarafından yürütülen  2024 Yılı Turizm Fizibilite 
Desteği kapsamında onaylanan  “Çekerek ilçesi Bilim Merkezi Kampları için 
Konaklama Tesisi Yapımı” isimli projenin destek sözleşmesi Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar  ve  Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) Genel 
Sekreteri Yunus Emre Şeker tarafından imzalandı.

İmza töreni sonrası konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar , Çekerek ilçesinde  
bulunan ve üniversitemize ait 
olan Çekerek Bilim Merkezi et-
rafında yapılacak olan kamp ve 
konaklama tesislerinde bilimsel 
konferanslar, seminerler, atölye 
çalışmaları ve eğitim program-
larının  bölge turizmine  önemli 

katkılar sağlanacağını söyledi. 
Projenin, turist ve ziyaretçi-
lerin ilgisini çekerek bölgeye 
sağlayacağı ekonomik katkıya 
değinen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar, “2024 Yılı 
Turizm Fizibilite Desteği so-
nuçları açıklandı. Çekerek Bilim 
Merkezi Kampları için Konakla-
ma Tesisi Yapımı” isimli proje 

ile bölgenin turizm potansiye-
linin artmasının yanı sıra,  yerel 
işletmeler ve esnaf için de yeni 
iş fırsatları yaratılması hedef-
leniyor. Projenin hayata geç-
mesiyle birlikte  Bilim Merkezi 
çok amaçlı kullanım imkanına 
kavuşacak ”dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ LEMATEK TAKIMINA EN İYİ SUNUM ÖDÜLÜ

Yozgat Bozok Üniversitesi LEMATEK takımı 5-8 Eylül 2024 tarihleri arasında 
Antalya’da gerçekleştirilen TEKNOFEST yarışları Engelsiz Yaşam Teknolojileri 
Kategorisi Üniversite ve üzeri seviyesinde finale kalan 28 takım arasında “En İyi 
Sunum Ödülü”  aldı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı “2030 Engelsiz Yaşam” 
vizyonu doğrultusunda özel 
gereksinimli bireylerin sağlık, 
kapsayıcı eğitim, bağımsız ya-
şam, afet ve insani bakımdan 
acil durumlar için erişilebilirliği 
öncelediği yarışmalar milli tek-
noloji hamlesi ile toplumsal bü-
tünleşmeyi amaçlıyor.

Başarı kriterleri olarak proje 
sunumlarında süre kullanımı,  
sorulara verilen doğru cevap-
lar, beden dili kullanımı, dinle-
yicilere karşı tutum, sunumun 

akıcılığı, sunum taslağı gibi 
esasların ele alındığı projede 
en iyi sunum ödülü yarışma 
alanında üstlenilen görevlerini 
ve alandaki iş planlarını en iyi 
şekilde sonuçlandırmayı he-
defleyen takımlara verildi.

Danışmanlığını Üniversitemiz 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hem-
şirelik Bölümü öğretim üyesi  
Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak’ın 
yaptığı ve T3 Vakfı ile Yozgat 
Gençlik Merkezi’nin destekle-
diği LEMATEK takımı  Üniver-
sitemiz Sağlık Bilimleri Fakül-

tesi, Fen Edebiyat Fakültesi ve 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
öğrencileri ve mezunlarından 
Abdullah Derebaşı, Mehmet 
Ertaş, Abdülkerim Akan, Ah-
met Mert Tetik, Ahmet Hakan 
Çetinkaya, Yasin Yardımcı, 
Batuhan Sönmez, Elif Yılmaz, 
Mahmutcan Sarıbal, Alperen 
Önal’dan oluşuyor. Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Evren Ya-
şar ödül kazanan öğrencileri ve 
danışmanlarını tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.
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Üniversitemiz akademik ve 
idari personeli, Erasmus+ per-
sonel hareketliliği programı 
kapsamında çeşitli ülkelerde 
eğitim alma ve ders verme 
etkinliklerine katılarak üniver-
sitemizi başarıyla temsil etti. 
Program dahilinde personeli-
miz 2024 yılında Polonya, Ma-
caristan, Letonya, Kuzey Make-
donya ve Romanya gibi ülkelerde 
farklı eğitim kurumlarında görev 
alarak hem bilgi ve deneyimlerini 
artırdılar hem de uluslararası aka-

demik işbirliklerini güçlendirdiler.
Bu süreçte, personelimiz ka-
tıldıkları eğitim programları 
sayesinde kendi alanlarında 
en son gelişmeleri takip etme 
ve yeni öğretim yöntemlerini 
öğrenme fırsatı buldu. Ayrıca, 
ders verme etkinliklerinde bil-
gi ve deneyimlerini uluslararası 
öğrenci ve akademisyenlerle 
paylaşarak, bilgi birikimlerinin 
küresel düzeyde yayılmasına 
katkıda bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar,  Erasmus personel hareket-
liliği programının üniversitenin 
akademik kalitesini artırmada 
önemli bir rol oynadığını vur-
gulayarak, bu tür uluslararası 
etkinliklerin üniversitemizin 
uluslararası düzeyde tanınırlı-
ğını artırmasının yanı sıra, aka-
demik personelin küresel dü-
zeydeki bilgi ve deneyimlerini 
zenginleştirdiğini kaydetti.

PERSONELİMİZ ERASMUS+ KAPSAMINDA YURTDIŞINDA 
EĞİTİM ALMA VE DERS VERME HAREKETLİLİĞİNE KATILDI

Üniversitemiz akademik ve idari personeli, Erasmus+ personel hareketliliği 
programı kapsamında çeşitli ülkelerde eğitim alma ve ders verme etkinliklerine 
katılarak üniversitemizi başarıyla temsil etti. Program dahilinde personelimiz 2024 
yılında Polonya, Macaristan, Letonya, Kuzey Makedonya ve Romanya gibi ülkelerde 
farklı eğitim kurumlarında görev alarak hem bilgi ve deneyimlerini artırdılar hem de 
uluslararası akademik işbirliklerini güçlendirdiler.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİNDEN ULUSAL ÖĞRENCİ 
MİMARI TASARIM YARIŞMASI’NDA BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ

“Kıyı” konulu 2024 yılı Ziya Tanalı Ödülleri Ulusal Öğrenci Mimari Proje Yarışması 
sonuçları açıklandı. Üniversitemiz öğrencileri hazırlıkları proje tasarımı ile yarışmada 
birinci oldu.
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Öğrencilerimiz, Bartın Amas-
ra ilçesinin kıyı şeridinin şim-
di ve gelecekteki durumunu 
gösteren tasarımla yarışmaya 
katıldı. Üniversitemiz Mühen-
dislik-Mimarlık Fakültesi  Arş. 
Gör. Dr. Sadakat Safiyye Mum-
cuoğlu Türker’in yürütücülü-
ğünde,  Mimarlık Bölümü öğ-
rencilerimiz Büşra Karakuş ve 
Hazal Sarız tarafından MİM302 

Stüdyo VI dersi kapsamında 
hazırlanan “Kıyı” konulu  proje 
tasarımı  2024 yılı Ziya Tanalı 
Ödülleri Ulusal Öğrenci Mimari 
Proje Yarışması’nda “Eşdeğer 
Birincilik” ödülünü almaya hak 
kazandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Ziya Tanalı Ödülle-
ri Ulusal Öğrenci Mimari Proje 

Yarışması’nda elde edilen ba-
şarıdan duyduğu memnuniye-
tini dile getirerek, Arş. Gör. Dr. 
Sadakat Safiyye Mumcuoğlu 
Türker ve öğrencilerimiz Büşra 
Karakuş ve Hazal Sarız’ı tebrik 
ederek başarılarının  devamını 
diledi.
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Üniversitemiz Mimarlık-Mü-
hendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mehmet Bakır, 
Avrupa Bilim ve Teknoloji İş-
birliği COST (Cooperation in 
Science and Technology) Ey-
lemleri kapsamında yürütüle-
cek TETRA (CA23125) projesi-

nin yönetim komitesine kabul 
edildi.Avrupa Bilim ve Tekno-
loji İşbirliği (COST) Eylemleri 
kapsamında yürütülecek olan 
TETRA (CA23125) projesi ile 
kanserin erken teşhisi ve te-
davisi için makine öğrenimi ve 
derin öğrenme teknikleri kulla-
nılarak biyomedikal dokuların 

analizinde doğruluk ve etkinli-
ğin artırılması hedefleniyor.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, önemli bir proje-
nin yönetim komitesine kabul 
edilen öğretim üyesi Doç. Dr. 
Mehmet Bakır’ı tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ÜYESİ TETRA (CA23125) 
PROJESİ YÖNETİM KOMİTESİ’NE KABUL EDİLDİ
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“TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projeleri-
ni Destekleme Programı” kap-
samında, endüstriyel kenevir 
özelinde çeşit ıslahını esas alan 
“Kenevirde Melezleme Islahı 
Yöntemiyle Oluşturulacak Bazı 
Melez Kombinasyonlardan 
Üstün Özelliklere Sahip Ge-
notiplerin Geliştirilmesi” baş-
lıklı proje desteklenmeye layık 

görüldü. Proje yürütücülüğü-
nü Doç. Dr. Levent Yazıcı’nın 
yapacağı projede, araştırmacı 
olarak; Prof. Dr. Güngör Yılmaz, 
Doç. Dr. Yekta Karaduman ve 
Doç. Dr. Ahmad Alsaleh yer 
almakta. Üç yıllık olarak planla-
nan ve melezleme programıyla 
başlayacak olan proje ile özel 
ve kamu sektörünün beklenti-
leri arasında yer alan yeni ke-

nevir çeşitlerinin geliştirilmesi 
hedeflenmekte.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar, TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projeleri-
ni Destekleme Programı kap-
samında projesi kabul edilen 
öğretim üyesi Doç. Dr. Levent 
Yazıcı ve ekibini tebrik ederek 
başarıların devamını diledi.

ÜNİVERSİTEMİZDEN TÜBİTAK 1001 PROJE BAŞARISI

İhtisas alanımız endüstriyel kenevirle ilgili çeşit ıslahını hedef alan proje TÜBİTAK 
1001’den desteklenme onayı aldı.
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Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Hatice Çilsalar Sagnak’ın yürütücüsü 
olduğu “Yapay Zeka Odaklı Pedagoji: Okul Öncesi Eğitimi Zenginleştiren 
Yenilikçi Mesleki Gelişim Modülleri” başlıklı proje TÜBİTAK-Araştırma Destek 
Programları Başkanlığı tarafından “3501-Kariyer Geliştirme Programı” kapsamında 
desteklenmeye layık görüldü.

AKADEMİSYENLERİMİZİN TÜBİTAK 3501 KARİYER 
GELİŞTİRME PROGRAMI BAŞARISI

Proje ekibinde araştırmacı ola-
rak Üniversitemizden Dr. Öğr. 
Üyesi Aysel Korkmaz, Karabük 
Üniversitesi öğretim üyesi, Doç. 
Dr. Özlem Gözün Kahraman, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
öğretim elemanı Öğr. Gör. Mus-
tafa Aslanderen ve Üniversite-
miz öğretim elemanı Arş. Gör. 
Gökçe Akın; danışman olarak 
ise Hong Kong Çin Üniversitesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Thomas 
K. F. Chiu ve Üniversitemiz Dr. 

Öğr. Üyesi Hasan Ulutaş görev 
alacak.

Destek gören proje kapsamın-
da Yozgat ve çevre illerde gö-
rev yapan okul öncesi öğret-
men ve öğretmen adaylarının 
yapay zekayı eğitimi destekle-
mek amaçlı pedagojik uygula-
malarına dâhil etmeleri amaç-
lanmakta.  Eğitimin hem yerel 
hem de ulusal boyutta çağın 
gerekliliklerine uygun şekilde 

dönüşümüne katkı sunacak 
projede profesyonel gelişim 
modüllerinin geliştirilmesi he-
deflenmekte.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, TÜBİTAK 3501 Ka-
riyer Geliştirme Programı kap-
samında projeleri kabul edilen 
akademisyenleri ve proje eki-
binde yer alan diğer öğretim 
üyelerini tebrik ederek başarı-
ların devamını diledi.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİ DERİN UZAY KOLONİSİ FİKİR 
VE TASARIM YARIŞMASINDA PROJELERİYLE BİRİNCİ OLDU

Uzay Keşif Topluluğu Derneği (UKET) tarafından derin uzayda sürdürülebilir bir 
uzay yaşamı kurgulanması amacıyla düzenlenen “Yeni Dünya: Derin Uzay Kolonisi 
Fikir ve Tasarım” temalı yarışmada, üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
öğrencilerinin oluşturduğu PERMİA Takımı, katıldıkları tasarımla birinci oldu.

Gezegen yörüngelerinde ya da 
uzayda yeni yaşamlar kuracak 
ilk ekip için sürdürülebilir bir 
uzay istasyonu kurgulanma-
sının hedeflendiği yarışmada, 
öğrencilerimiz “Derin Uzay Ya-

şam Kolonisi” adlı projeleriyle 
birincilik ödülünü üniversitemi-
ze kazandırdı.

Geçen yıl aynı topluluğun dü-
zenlediği yarışmada, öğren-

cilerimiz Metehan Bağçeci ve 
Engin Ölmez’den oluşan da-
nışmanlığını ise yine  Arş. Gör. 
Dr. Sadakat Safiyye Mumcuoğlu 
Türker’in yaptığı MBENG Takımı 
ile birincilik ödülünü kazanır-
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ken, bu yıl da Enes Can İbiş ve 
Lokman Ürküt’ten oluşan PER-
MİA Takımıyla birinci olarak ba-
şarılarını perçinledi.Tasarlanan 
projede, derin uzay boşluğunda 
5bin kişinin yaşamını destek-
leyecek sosyal, işlevsel ve ba-
rınma ihtiyaçlarını karşılayacak 
sürdürülebilir toplu bir yaşam 
modülü oluşturuldu. 
Proje tasarımında, gelişen 
teknoloji ve nüfus yoğunluğu 
neticesinde hastalıkların artı-
şı, hava, su kirliliği sonucunda 
oksijen yetersizliği, açlık sa-
vaşları gibi olumsuz durumlar-
dan dünyada bir kaos olacağı 
düşünülmüş buna bağlı olarak 
distopik bir ortamdan yeni bir 
yaşam sunan ütopik bir ortama 
geçiş süreci değerlendirildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, elde edilen bu 
başarının Mustafa Kemal Ata-
türk’ün “İstikbal göklerdedir” 
düsturundan ilerleyen Türk 
gençliğinin bir yansıması oldu-
ğunu dile getirdi. Rektörümüz 
Prof. Dr. Yaşar, Türkiye’nin çağ-
daş medeniyetler seviyesine 
ulaşması için uzay ve havacılık 
teknolojilerinde elde edilen ba-
şarıların önemli olduğunu vur-
gulayarak, başarılarıyla bizleri 
gururlandıran takım danışmanı 
ve takım üyelerini tebrik etti.
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MPOX (MAYMUN ÇİÇEĞİ) HASTALIĞI HAKKINDA 
BİLİNMESİ GEREKENLER

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Araştırma ve Uygulama Has-
tanesi Enfeksiyon Hastalıkları 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Çiğdem Kader, Afrika’da gö-
rülen ve dünyaya yayılma ris-
ki olan Maymun Çiçeği Virüsü 

(Mpox) hakkında uyarılarda 
bulundu.

Batı ve Orta Afrika bölgesinde 
görülen ve bölgeden dünyaya 
yayılan Dünya Sağlık Örgü-
tü’nün (WHO) ise ‘küresel acil 

durum’ ilan etmesine neden 
olan maymun çiçeği virüsü-
ne yönelik uyarılarda bulunan 
Prof. Dr. Çiğdem Kader, has-
talığının belirtileri, tedavi yön-
temleri ve önlemler konusunda 
bilgiler verdi.

Maymun çiçeği virüsü, Afrika kökenli bir hastalık olarak yeniden salgın endişesi 
yaratıyor. Uzmanlar, özellikle risk gruplarına yönelik önemli uyarılarda bulunuyor.
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Maymun Çiçeği Virüsünün vi-
ral bir zoonotik bir hastalık ol-
duğuna dikkat çeken Prof. Dr. 
Kader, virüsün hayvanlardan 
insanlara enfekte olmuş hayva-
nın kanı yoluyla, vücut sıvısıy-
la, deri-mukoza lezyonlarıyla 
doğrudan temasla (yemek, 
ısırılmak vb.) geçtiğini belirt-
ti. Hastalığın dokunma, öpüş-
me, kirlenmiş çarşaflar, giysiler 
veya iğneler gibi malzemelerle, 
yüz yüze (konuşma veya nefes 
alma) ile uzun süreli yakın te-
mastan kaynaklanan solunum 
damlacıkları ile yayıldığının 
altını çizen Prof. Dr. Kader, vi-
rüsün hayvandan insana ya da 
insandan insana olmak üze-
re iki şekilde bulaşabileceğini 
söyledi.

Prof. Dr. Kader hastalığın be-
lirtileri ve korunma yöntemle-
ri hakkında açıklamasında şu 
hususlara dikkat çekti: “May-

mun çiçeği virüsünün belirti-
leri çiçek hastalığıyla benzerlik 
gösterse de çiçek hastalığına 
nazaran daha hafif seyretmek-
tedir. Maymun çiçeği hastalı-
ğının kuluçka süresi 5-21 gün 
arasında değişmektedir. 
Hastalık ateş, yorgunluk, baş 
ağrısı, lenf düğümlerinin şiş-
mesi, sırt-kas ağrıları ve halsiz-
lik belirtileriyle kendini göster-
mektedir. Ciltte döküntü ateşin 
çıkmasından sonraki 1-3 gün 
içerisinde büyük oranda yüz, 
kol ve el bölgesinde başlamak-
tadır. Virüsün bulgu be semp-
tomları arasında döküntü, ateş, 
kaşıntılı lezyon, lenfadenopati, 
üşüme veya terleme, halsizlik, 
baş ağrısı, oral ülser, genital 
ülser, konjonktivit, kusma ışığa 
hassasiyet, boğaz ağrısı, miyal-
ji ve  öksürük bulunmaktadır. 

Maymun çiçeği virüsüne temas 
yoğunluğu, bireyin altta ya-

tan farklı hastalıklarının olması 
hastalığın daha ağır geçmesine 
neden olabilmektedir.”

Maymun çiçeği virüsünden ko-
runma yolları hakkında da bil-
giler veren Prof. Dr. Kader aşa-
ğıdaki önerilerde bulundu:

•Virüs barındırabilecek hay-
vanlarla temastan kaçınılmalı
•Etler iyi derecede pişirilme-
den tüketilmemeli
•Enfekte olan ya da risk taşı-
yanların kişisel eşyaları kulla-
nılmamalı
•Maymun çiçeği hastalığına ya-
kalanan kişiyle yakın temastan 
kaçınılmalı
•Enfekte insan/hayvan ile te-
mas sonrası mutlaka el hijyeni 
sağlanmalı
•Hasta bakımlarında kişisel ko-
ruyucu ekipmanlar kullanılmalı
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